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Maa-ainesten sijoitusalueen rajat

EI ASEMAKAAVAA

785-404-2-6

Varataan työnaikainen yhteys

maa-ainesten sijoitusalueelle

Ylijäämämaiden sijoitusalue

Maks. läjitysmäärä 8 000 m3

Maa-aines levitetään tasaisesti koko

sijoitusalueelle
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785-404-26-23

785-404-26-7

785-404-26-23

785-404-26-9

785-404-26-10

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

Tierekisteritunnus

Pvm Suunn. Tark.

Mittakaava Piir.nroPvm Pvm

Suhanro

Pirkka Hartikainen

Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi

31.5.2023

Teemu Luukinen

Merkki Muutos

Maa-ainesten sijoitusalue 2 1:2000 T214-5

ETRS GK27

N2000

Maantien 8792 (Jylhämäntie) jalankulku- ja pyöräilyväylä välillä Harritie - Koskentie, Vaala

31.5.2023
8792/2/1920-4670

ympäristökeskus
Elinkeino-, liikenne- ja

Ari Kuotesaho
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